
 

                                                        Zarządzenie Nr 170/2025 

 Prezydenta Miasta Ostrołęki 

     z dnia 27 maja 2025 r. 

 

w sprawie powołania na stanowisko Dyrektora Miejskiej Biblioteki Publicznej 

 im. Wiktora Gomulickiego w Ostrołęce 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r., poz. 1465, z późn. zm.), art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991 r. 

o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2024 r. , poz. 87) w związku 

z art. 2 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach (Dz. U. z 2022 r., poz. 2393) i z art. 68 

ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy (Dz. U. z 2025 r., poz. 277, z późn. zm.) oraz 

po przeprowadzeniu procedury konkursowej, o której mowa w art. 16 ustawy z dnia 

25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej zarządza się, 

co następuje: 

§ 1. 

1. Powołuje się z dniem 30 lipca 2025 roku Panią Katarzynę Kossakowską na stanowisko 

Dyrektora Miejskiej Biblioteki Publicznej  im. Wiktora Gomulickiego w Ostrołęce. 

2. Powołanie następuje na czas określony tj. od dnia 30 lipca 2025 roku do dnia 

30 lipca 2030 roku. 

3. Wysokość wynagrodzenia oraz inne warunki pracy zostaną określone odrębnie. 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Ostrołęki. 

§ 3. 

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

2. Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie 

w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta Ostrołęki. 

   

    PREZYDENT MIASTA  

   Paweł Niewiadomski  


